

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	<p>二号清单之一</p> <p>售楼处</p> <p>地面工程</p> <p>罗曼灰门槛石 1. 面层: 20厚罗曼灰大理石, 包含正面、底面及四周边满涂防污剂、酸洗面处理、防滑拉槽等, 面层结晶处理需符合相关技术要求; 2. 找平层: 20mm厚1:3水泥砂浆找平; 3. 基层: 清扫整理基层、刷水泥浆等处理</p>				
2.1/1.A	于一层大门入口	0.96	m2	730.00	700.80
2.1/1.B	于一层vip室	0.32	m2	730.00	233.60
2.1/1.C	于一层财务室	0.24	m2	730.00	175.20
2.1/1.D	于一层过厅	0.43	m2	730.00	313.90
2.1/1.E	于一层男卫生间	0.27	m2	730.00	197.10
2.1/1.F	于一层女卫生间	0.27	m2	730.00	197.10
2.1/1.G	于一层电梯口	0.32	m2	730.00	233.60
2.1/1.H	于一层储藏间	0.24	m2	730.00	175.20
2.1/1.I	于二层电梯口	0.32	m2	730.00	233.60
2.1/1.J	于二层电梯厅	0.70	m2	730.00	511.00
2.1/1.K	于二层楼梯间	0.24	m2	730.00	175.20
本页小计:					3,146.30

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
地面工程续					
罗曼灰大理石 ST-01 1. 面层: 20厚罗曼灰大理石, 包含正面、底面及四周边满涂防污剂、酸洗面处理、防滑拉槽等, 面层结晶处理需符合相关技术要求 2. 找平层: 20mm厚1:3水泥砂浆找平 3. 基层: 清扫整理基层、刷水泥浆等处理					
2. 1/2. A	于一层卫生间前室	5.73	m <sup>2</sup>	730.00	4,182.90
2. 1/2. B	于一层过厅	14.34	m <sup>2</sup>	730.00	10,468.20
2. 1/2. C	于一层收银室、财务室	31.84	m <sup>2</sup>	730.00	23,243.20
2. 1/2. D	于一层楼梯间地面	23.39	m <sup>2</sup>	730.00	17,074.70
2. 1/2. E	于一层电梯厅	41.44	m <sup>2</sup>	730.00	30,251.20
2. 1/2. F	于一层销控台区域	35.36	m <sup>2</sup>	730.00	25,812.80
2. 1/2. G	于一层过道	32.70	m <sup>2</sup>	730.00	23,871.00
2. 1/2. H	于一层前厅	75.06	m <sup>2</sup>	730.00	54,793.80
2. 1/2. I	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区	406.33	m <sup>2</sup>	730.00	296,620.90
2. 1/2. J	于一层到二层楼梯休息平台	20.84	m <sup>2</sup>	730.00	15,213.20
2. 1/2. K	于二层电梯厅	11.16	m <sup>2</sup>	730.00	8,146.80
本页小计:					509,678.70

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
地面工程续					
罗曼灰大理石楼梯踏步（面做防滑槽） 1. 面层：20厚罗曼灰大理石，包含正面、底面及四周边满涂防污剂、酸洗面处理、防滑拉槽等，面层结晶处理需符合相关技术要求； 2. 找平层：20mm厚1:3水泥砂浆找平； 3. 基层：清扫整理基层、刷水泥浆等处理					
2. 1/3. A	于一层到二层楼梯踏步	19.39	m <sup>2</sup>	730.00	14,154.70
2. 1/3. B	于一层到二层楼梯拉槽	136.89	m	9.00	1,232.01
罗曼灰大理石围边 1. 面层：20厚罗曼灰大理石，包含正面、底面及四周边满涂防污剂、酸洗面处理、防滑拉槽等，面层结晶处理需符合相关技术要求； 2. 找平层：20mm厚1:3水泥砂浆找平； 3. 基层：清扫整理基层、刷水泥浆等处理					
2. 1/3. C	于一层儿童活动室 宽度=100mm	2.17	m <sup>2</sup>	730.00	1,584.10
2. 1/3. D	于一层vip室 宽度=100mm	0.91	m <sup>2</sup>	730.00	664.30
2. 1/3. E	于一层vip室 宽度=150mm	1.71	m <sup>2</sup>	730.00	1,248.30
古木纹大理石 ST-02 1. 面层：15厚古木纹大理石，包含正面、底面及四周边满涂防污剂、酸洗面处理、防滑拉槽等，面层结晶处理需符合相关技术要求 2. 找平层：20厚1:3水泥砂浆找平 3. 基层：清扫整理基层、刷水泥浆等处理					
2. 1/3. F	于一层楼梯间地面	3.78	m <sup>2</sup>	565.68	2,138.27
本页小计：					21,021.68

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
地面工程续					
2.1/4.A	<p>古木纹大理石围边 ST-02</p> <p>1. 面层: 20厚古木纹大理石, 包含正面、底面及四周边满涂防污剂、酸洗面处理、防滑拉槽等, 面层结晶处理需符合相关技术要求;</p> <p>2. 找平层: 20mm厚1:3水泥砂浆找平;</p> <p>3. 基层: 清扫整理基层、刷水泥浆等处理</p> <p>于一层楼梯间地面</p>	0.95	m2	565.68	537.40
2.1/4.B	<p>白色人造石 ST-07</p> <p>1. 面层: 20厚白色人造石, 包含正面、底面及四周边满涂防污剂、酸洗面处理、防滑拉槽等, 面层结晶处理需符合相关技术要求;</p> <p>2. 找平层: 20mm厚1:3水泥砂浆找平;</p> <p>3. 基层: 清扫整理基层、刷水泥浆等处理</p> <p>于一层前厅</p>	10.12	m2	567.50	5,743.10
2.1/4.C	<p>洗石子 ST-03</p> <p>面层: 10mm厚洗石子, 包含正面、底面及四周边满涂防污剂、酸洗面处理、防滑拉槽等, 面层结晶处理需符合相关技术要求</p> <p>于一层楼梯间地面</p>	3.78	m2	150.00	567.00
本页小计:					6,847.50

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
地面工程续					
瓷砖 CT-01 (瓷砖的切割、倒角、修边需综合考虑在安装报价中) 1. 面层: 瓷砖, 有色水泥勾缝擦缝; 2. 找平结合层: 30mm厚1:3干硬性水泥砂浆; 3. 基层: 清扫整理基层、打麻等处理。					
2.1/5.A	于一层女卫生间	22.26	m <sup>2</sup>	246.57	5,488.65
2.1/5.B	于一层男卫生间	22.27	m <sup>2</sup>	246.57	5,491.11
瓷砖 CT-02 (瓷砖的切割、倒角、修边需综合考虑在安装报价中) 1. 面层: 瓷砖, 有色水泥勾缝擦缝; 2. 找平结合层: 30mm厚1:3干硬性水泥砂浆; 3. 基层: 清扫整理基层、打麻等处理。					
2.1/5.C	于一层储藏间	11.59	m <sup>2</sup>	246.57	2,857.75
2.1/5.D	于一层到二层楼梯踏步	41.34	m <sup>2</sup>	246.57	10,193.20
2.1/5.E	于一层到二层楼梯拉槽	119.00	m	9.00	1,071.00
瓷砖 CT-03 (瓷砖的切割、倒角、修边需综合考虑在安装报价中) 1. 面层: 瓷砖, 有色水泥勾缝擦缝; 2. 找平结合层: 30mm厚1:3干硬性水泥砂浆; 3. 基层: 清扫整理基层、打麻等处理。					
2.1/5.F	于二层女卫生间	12.18	m <sup>2</sup>	246.57	3,003.22
2.1/5.G	于二层男卫生间	12.19	m <sup>2</sup>	246.57	3,005.69
本页小计:					31,110.62

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
地面工程续					
	瓷砖 CT-04 (瓷砖的切割、倒角、修边需综合考虑在安装报价中) 1. 面层: 瓷砖, 有色水泥勾缝擦缝; 2. 找平结合层: 30mm厚1:3干硬性水泥砂浆; 3. 基层: 清扫整理基层、打麻等处理。				
2.1/6.A	于二层过道、盥洗区	86.77	m <sup>2</sup>	246.57	21,394.88
2.1/6.B	于二层功法展示区	55.49	m <sup>2</sup>	246.57	13,682.17
	地毯 CP-01 找平结合层: 30厚1:3水泥砂浆 包括基层处理、铺设、拼接、修边、净面等一切所需辅助材料及工序				
2.1/6.C	于一层vip室	29.92	m <sup>2</sup>	645.00	19,298.40
	地毯 CP-02 找平结合层: 30厚1:3水泥砂浆 包括基层处理、铺设、拼接、修边、净面等一切所需辅助材料及工序				
2.1/6.D	于一层儿童活动室	26.56	m <sup>2</sup>	645.00	17,131.20
	5*5mm实心铜条围边 CU-01 包括形成图示造型, 固定所需安装附件。				
2.1/6.E	于一层儿童活动室	20.90	m	33.01	689.91
2.1/6.F	于一层vip室	22.36	m	33.01	738.10
2.1/6.G	于一层前厅	11.28	m	33.01	372.35
本页小计:					73,307.01

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	地面工程续				
	地坪漆 包含材料供应及安装所需的一切辅材及工序。				
2.1/7.A	于一层办公区过道	-	m2	75.00	-
2.1/7.B	于一层销售和企划办公室	71.65	m2	75.00	5,373.75
2.1/7.C	于一层销售经理办公室	17.96	m2	75.00	1,347.00
2.1/7.D	于一层项目和综管办公室	64.74	m2	75.00	4,855.50
2.1/7.E	于一层办公区档案室	29.62	m2	75.00	2,221.50
2.1/7.F	于一层办公区楼梯间	-	m2	75.00	-
2.1/7.G	于一层办公区设备间	-	m2	75.00	-
2.1/7.H	于二层会议室	45.55	m2	75.00	3,416.25
2.1/7.I	于二层项目总办公室	35.18	m2	75.00	2,638.50
2.1/7.J	于二层合作方项目总办公室	13.74	m2	75.00	1,030.50
2.1/7.K	于二层档案室	9.63	m2	75.00	722.25
2.1/7.L	于二层物业办公室	12.31	m2	75.00	923.25
	灰镜 MIR-02 包括镜面不锈钢包面包边形成图示造型， 固定所需安装附件				
2.1/7.M	于一层楼梯间地面	5.04	m2	160.00	806.40
	石膏板基层 9.5mm厚石膏板，18mm厚基层板，高80mm， 面层：黑色涂料，包括形成图示造型，固 定所需安装附件				
2.1/7.N	于一层楼梯间地面	5.04	m2	165.00	831.60
本页小计：					24,166.50

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
地面工程续					
地墙面防水工程 包括1.5mm防水涂料,水泥砂浆保护、找坡 等所需辅材及工序。					
2.1/8.A	于一层女卫生间	12.48	m2	40.00	499.20
2.1/8.B	于一层男卫生间	12.38	m2	40.00	495.20
2.1/8.C	于二层女卫生间	4.62	m2	40.00	184.80
2.1/8.D	于二层男卫生间	4.59	m2	40.00	183.60
2.1/8.E	于二层盥洗区	7.92	m2	40.00	316.80
水泥砂浆找平 浇筑30mm厚,包括基层处理、水泥砂浆找 平、净面等所需辅助材料及工序。					
2.1/8.F	于一层vip室	32.54	m2	36.00	1,171.44
2.1/8.G	于一层儿童活动室	28.73	m2	36.00	1,034.28
2.1/8.H	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区	29.24	m2	36.00	1,052.64
2.1/8.I	于一层机电间	2.96	m2	36.00	106.56
2.1/8.J	于二层机电间	2.96	m2	36.00	106.56
2.1/8.K	于二层样板房封闭空间	59.73	m2	36.00	2,150.28
本页小计:					7,301.36



序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
地面工程续					
水泥砂浆找平 浇筑60mm厚，包括基层处理、水泥砂浆找平、净面等所需辅助材料及工序。					
2.1/9.A	于一层办公区过道	29.51	m2	54.50	1,608.30
2.1/9.B	于一层销售和企划办公室	71.65	m2	54.50	3,904.93
2.1/9.C	于一层销售经理办公室	17.96	m2	54.50	978.82
2.1/9.D	于一层项目和综管办公室	64.74	m2	54.50	3,528.33
2.1/9.E	于一层办公区档案室	29.62	m2	54.50	1,614.29
2.1/9.F	于一层办公区楼梯间	18.38	m2	54.50	1,001.71
2.1/9.G	于一层办公区设备间	14.40	m2	54.50	784.80
2.1/9.H	于二层会议室	45.55	m2	54.50	2,482.48
2.1/9.I	于二层项目总办公室	35.18	m2	54.50	1,917.31
2.1/9.J	于二层合作方项目总办公室	13.74	m2	54.50	748.83
2.1/9.K	于二层档案室	9.63	m2	54.50	524.84
2.1/9.L	于二层物业办公室	12.31	m2	54.50	670.90
2.1/9.M	于二层机电间	2.96	m2	54.50	161.32
2.1/9.N	于二层样板房封闭空间	59.73	m2	54.50	3,255.29
本页小计：					23,182.15

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	<p style="text-align: center;"><b>天棚工程</b></p> <p>吊顶天棚造型吊顶 1. 采用C60系列轻钢龙骨纸面石膏板, 纸面石膏板厚度为9.5mm, 吊筋采用直径8mm, 间距不大于900MM, 自攻螺钉需防锈处理; 吊筋长度超过1.5M需做反向支撑, 包括一切悬挂系统、预留洞、灯槽、窗帘盒、封边、必要的防火防腐处理等。</p>				
2.1/10.A	于一层卫生间前室	5.73	m <sup>2</sup>	155.00	888.15
2.1/10.B	于一层过厅	14.34	m <sup>2</sup>	155.00	2,222.70
2.1/10.C	于一层收银室、财务室	31.84	m <sup>2</sup>	155.00	4,935.20
2.1/10.D	于一层楼梯间口天花	11.83	m <sup>2</sup>	155.00	1,833.65
2.1/10.E	于一层电梯厅	41.44	m <sup>2</sup>	155.00	6,423.20
2.1/10.F	于一层销控台区域	35.36	m <sup>2</sup>	155.00	5,480.80
2.1/10.G	于一层过道	32.70	m <sup>2</sup>	155.00	5,068.50
2.1/10.H	于一层前厅	85.18	m <sup>2</sup>	155.00	13,202.90
2.1/10.I	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区	400.75	m <sup>2</sup>	155.00	62,116.25
2.1/10.J	于一层vip室	35.16	m <sup>2</sup>	155.00	5,449.80
2.1/10.K	于一层儿童活动室	28.73	m <sup>2</sup>	155.00	4,453.15
	<p>吊顶 钢骨架反支撑 18mm细木工板基层板, 紧固件采用镀锌制品, 预埋的木件应做防腐防火处理, 包括悬挂系统、骨架形成图示之吊顶造型。</p>				
2.1/10.L	于大堂上空	360.00	m <sup>2</sup>	115.00	41,400.00
本页小计:					153,474.30

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
天棚工程续					
吊顶天棚 1. 采用C60系列轻钢龙骨 双层无纸防水石膏板, 纸面石膏板厚度为9.5mm, 吊筋采用直径8mm, 间距不大于900MM, 自攻螺钉需防锈处理;吊筋长度超过1.5M需做反向支撑, 包括一切悬挂系统、预留洞、灯槽、窗帘盒、封边、必要的防火防腐处理等。					
2.1/11.A	于一层女卫生间	22.26	m2	125.00	2,782.50
2.1/11.B	于一层男卫生间	22.27	m2	125.00	2,783.75
轻钢龙骨石膏板平级吊顶 采用不上人承载龙骨, 双层9.5mm厚石膏板面层, 紧固件采用镀锌制品, 预埋的木件应做防腐防火处理。含检修口、基层板防火涂料及挂板等, 包括悬挂系统、骨架、灯具开孔及一切安装附件, 形成图示之吊顶造型, 表面涂相应的涂料饰面。					
2.1/11.C	于一层到二层楼梯休息平台天花	12.13	m2	125.00	1,516.25
2.1/11.D	于二层电梯厅	11.16	m2	125.00	1,395.00
2.1/11.E	于二层楼梯间	22.32	m2	125.00	2,790.00
2.1/11.F	于二层女卫生间	12.18	m2	125.00	1,522.50
2.1/11.G	于二层男卫生间	12.19	m2	125.00	1,523.75
2.1/11.H	于二层过道、盥洗区	86.77	m2	125.00	10,846.25
2.1/11.I	于二层样板房封闭空间	59.73	m2	125.00	7,466.25
本页小计:					32,626.25

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
<b>天棚工程续</b>					
石膏线条 材料供应及安装所需的切辅材及工序。					
2.1/12.A	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区 展宽: 40*20mm	296.32	m	30.00	8,889.60
2.1/12.B	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区 展宽: 210*20mm	15.39	m	72.00	1,108.08
2.1/12.C	于二层功法展示区	89.68	m	30.00	2,690.40
轻钢龙骨弧形线条 采用不上人承载龙骨, 18mm细木工板基层板, 紧固件采用镀锌制品, 预埋的木件应做防腐防火处理。含检修口、基层板防火涂料及挂板等, 包括悬挂系统、骨架、灯具开孔及一切安装附件, 形成图示之吊顶造型。					
2.1/12.D	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区 弧长: 589+292+292mm	18.57	m	276.80	5,140.18
2.1/12.E	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区 弧长: 471mm	12.20	m	175.30	2,138.66
2.1/12.F	于一层vip室 弧长: 235mm	7.00	m	342.03	2,394.21
2.1/12.G	于一层vip室 弧长: 370mm	7.00	m	347.16	2,430.12
2.1/12.H	于一层前厅 弧长: 79mm	13.45	m	258.45	3,476.15
2.1/12.I	于一层儿童活动室 弧长: 79mm	10.03	m	258.45	2,592.25
2.1/12.J	于一层销控台区域 弧长: 315mm	12.72	m	260.00	3,307.20
弧形侧板 尺寸: 包含20*20mm木龙骨、15mm木工板等材料供应及安装所需的一切辅材及工序					
2.1/12.K	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区	11.05	m2	198.00	2,187.90
本页小计:					36,354.75

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
天棚工程续					
灯槽制作安装 18mm细木工板+9.5mm石膏板, 石膏角线, 紧固件采用镀锌制品, 预埋的木件应做防 腐防火处理。					
2.1/13.A	于一层vip室 展宽: 100+250mm	7.00	m	73.50	514.50
2.1/13.B	于一层vip室 展宽: 40+20+80+170mm	7.00	m	69.10	483.70
2.1/13.C	于一层男卫生间 展宽: 50+100+150mm	4.55	m	68.00	309.40
2.1/13.D	于一层女卫生间 展宽: 50+100+150mm	4.55	m	68.00	309.40
圆弧造型形灯槽 18mm细木工板+9.5mm石膏板面层, 规格: 90*30石膏角线, 紧固件采用镀锌制品, 预 埋的木件应做防腐防火处理。					
2.1/13.E	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区 展宽: 20+10+15+50+50+50+15+10+20mm	16.62	m	144.00	2,393.28
2.1/13.F	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区 展宽: 50+20+70+110mm	16.02	m	155.00	2,483.10
2.1/13.G	于一层前厅 展宽: 10+10+10+22+70+54+10+80+50mm	13.45	m	161.00	2,165.45
2.1/13.H	于一层儿童活动室 展宽: 10+10+10+22+70+54+10+80+50mm	10.03	m	161.00	1,614.83
本页小计:					10,273.66

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
<b>天棚工程续</b>					
	窗帘盒制作安装 展宽200+200mm, 9mm细木工板+9.5mm石膏板面层, 紧固件采用镀锌制品, 预埋的木件应做防腐防火处理。				
2.1/14.A	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区 展宽: 200+200mm	22.13	m	65.25	1,443.98
2.1/14.B	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区 展宽: 365+200mm	28.80	m	77.73	2,238.62
2.1/14.C	于一层vip室 展宽: 200+200mm	3.40	m	65.25	221.85
2.1/14.D	于一层vip室 展宽: 315+200mm	3.60	m	73.95	266.22
2.1/14.E	于一层儿童活动室 展宽: 200+200mm	3.64	m	65.25	237.51
2.1/14.F	于一层儿童活动室 展宽: 285+200mm	2.40	m	71.68	172.03
2.1/14.G	于二层功法展示区 展宽: 200+200mm	9.10	m	65.25	593.78
	白色防水乳胶漆(吊顶) PT-1 包括拼缝贴纤维网、钉冒刷防锈漆等。 1. 白色防水乳胶漆一底二面 2. 满刮腻子及磨平等所需基层处理				
2.1/14.H	于一层女卫生间	23.63	m2	45.00	1,063.35
2.1/14.I	于一层男卫生间	23.64	m2	45.00	1,063.80
2.1/14.J	于二层女卫生间	12.18	m2	45.00	548.10
2.1/14.K	于二层男卫生间	12.19	m2	45.00	548.55
	驼色乳胶漆(墙面) PT-03 包括拼缝贴纤维网、钉冒刷防锈漆等。 1. 驼色乳胶漆一底二面 2. 满刮腻子及磨平等所需基层处理				
2.1/14.L	于一层vip室	1.65	m2	45.00	74.25
本页小计:					8,472.04

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
天棚工程续					
米白色乳胶漆（吊顶） PT-1 包括拼缝贴纤维网、钉冒刷防锈漆等。 1. 米白色乳胶漆一底二面 2. 满刮腻子及磨平等所需基层处理					
2.1/15.A	于一层卫生间前室	5.73	m2	45.00	257.85
2.1/15.B	于一层过厅	14.34	m2	45.00	645.30
2.1/15.C	于一层收银室、财务室	31.84	m2	45.00	1,432.80
2.1/15.D	于一层楼梯间口天花	11.83	m2	45.00	532.35
2.1/15.E	于一层电梯厅	41.44	m2	45.00	1,864.80
2.1/15.F	于一层销控台区域	39.37	m2	45.00	1,771.65
2.1/15.G	于一层过道	32.70	m2	45.00	1,471.50
2.1/15.H	于一层前厅	89.43	m2	45.00	4,024.35
2.1/15.I	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区	501.66	m2	45.00	22,574.70
2.1/15.J	于一层vip室	41.32	m2	45.00	1,859.40
2.1/15.K	于一层儿童活动室	31.90	m2	45.00	1,435.50
2.1/15.L	于一层到二层楼梯休息平台天花	12.13	m2	45.00	545.85
2.1/15.M	于二层电梯厅	11.16	m2	45.00	502.20
2.1/15.N	于二层楼梯间	22.32	m2	45.00	1,004.40
2.1/15.O	于二层过道、盥洗区	86.77	m2	45.00	3,904.65
2.1/15.P	于二层样板房封闭空间	59.73	m2	45.00	2,687.85
本页小计：					46,515.15

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
天棚工程续					
原顶喷黑（天花） 包括拼缝贴纤维网、钉冒刷防锈漆等。 1. 黑色涂料一底二面 2. 满刮腻子及磨平等所需基层处理					
2.1/16.A	于一层办公区过道	29.51	m2	45.00	1,327.95
2.1/16.B	于一层销售和企划办公室	71.65	m2	45.00	3,224.25
2.1/16.C	于一层销售经理办公室	17.96	m2	45.00	808.20
2.1/16.D	于一层项目和综管办公室	64.74	m2	45.00	2,913.30
2.1/16.E	于一层办公区档案室	29.62	m2	45.00	1,332.90
2.1/16.F	于一层办公区楼梯	40.62	m2	45.00	1,827.90
2.1/16.G	于一层办公区设备间	14.40	m2	45.00	648.00
2.1/16.H	于一层办公区天花梁面	126.76	m2	45.00	5,704.20
2.1/16.I	于二层会议室	45.55	m2	45.00	2,049.75
2.1/16.J	于二层项目总办公室	35.18	m2	45.00	1,583.10
2.1/16.K	于二层合作方项目总办公室	13.74	m2	45.00	618.30
2.1/16.L	于二层档案室	9.63	m2	45.00	433.35
2.1/16.M	于二层物业办公室	12.31	m2	45.00	553.95
2.1/16.N	于二层办公区楼梯间	31.56	m2	45.00	1,420.20
2.1/16.O	于二层办公区天花梁面	87.08	m2	45.00	3,918.60
本页小计：					28,363.95



序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	<p style="text-align: center;"><b>墙面工程</b></p> <p>雅博灰大理石 ST-04 1. 面层：雅博灰大理石，包含正面、底面及四周边满涂防污剂、酸洗面处理、防滑拉槽等，面层结晶处理需符合相关技术要求； 2. 墙面钢架，石材干挂包括后置件材料等等形成图示造型，固定所需一切安装附件。</p>				
2.1/17.A	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区	81.49	m2	1,033.89	84,251.70
2.1/17.B	于一层过道	49.20	m2	1,033.89	50,867.39
2.1/17.C	于一层电梯厅	69.75	m2	1,033.89	72,113.83
2.1/17.D	于一层过厅	34.10	m2	1,033.89	35,255.65
2.1/17.E	于一层卫生间前室	17.36	m2	1,033.89	17,948.33
2.1/17.F	于一层销控台区域	24.21	m2	1,033.89	25,030.48
2.1/17.G	于一层女卫生间	29.61	m2	1,033.89	30,613.48
2.1/17.H	于一层男卫生间	31.77	m2	1,033.89	32,846.69
2.1/17.I	于二层电梯厅	21.85	m2	1,033.89	22,590.50
本页小计：					371,518.05

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
墙面工程续					
暖灰大理石 ST-05 1. 面层: 20厚暖灰大理石, 包含正面、底面及四周边满涂防污剂、酸洗面处理、防滑拉槽等, 面层结晶处理需符合相关技术要求; 2. 墙面钢架, 石材干挂包括后置件材料等等形成图示造型, 固定所需一切安装附件。					
2.1/18.A	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区	12.80	m2	867.83	11,108.22
2.1/18.B	于一层过道	11.11	m2	867.83	9,641.59
2.1/18.C	于一层电梯厅	15.75	m2	867.83	13,668.32
2.1/18.D	于一层过厅	7.70	m2	867.83	6,682.29
2.1/18.E	于一层卫生间前室	3.92	m2	867.83	3,401.89
2.1/18.F	于一层销控台区域	5.47	m2	867.83	4,747.03
2.1/18.G	于二层电梯厅	6.65	m2	867.83	5,771.07
东方白大理石 ST-06 1. 面层: 20厚灰白色大理石, 包含正面、底面及四周边满涂防污剂、酸洗面处理、防滑拉槽等, 面层结晶处理需符合相关技术要求; 2. 墙面钢架, 石材干挂包括后置件材料等等形成图示造型, 固定所需一切安装附件。					
2.1/18.H	于一层vip室	15.18	m2	1,595.00	24,212.10
本页小计:					79,232.51

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
<b>墙面工程续</b>					
60mm白色人造石饰条 ST-07 包含材料供应、安装、打磨等所需的辅材及工序。					
2.1/19.A	于一层男卫生间	6.43	m	50.00	321.50
2.1/19.B	于一层女卫生间	6.43	m	50.00	321.50
2.1/19.C	于二层盥洗区	5.58	m	50.00	279.00
蓝羽钻大理石 ST-09 1. 面层：20厚蓝羽钻大理石，包含正面、底面及四周边满涂防污剂、酸洗面处理、防滑拉槽等，面层结晶处理需符合相关技术要求； 2. 墙面钢架，石材干挂包括后置件材料等等形成图示造型，固定所需一切安装附件。					
2.1/19.D	于一层LED背景墙	16.50	m2	1,089.44	17,975.76
瓷砖 CT-03 (瓷砖的切割、倒角、修边需综合考虑在安装报价中) 1. 面层：瓷砖，有色水泥勾缝擦缝； 2. 找平结合层：1:3干硬性水泥砂浆； 3. 基层：清扫整理基层、打麻等处理。					
2.1/19.E	于一层女卫生间	21.12	m2	246.57	5,207.56
2.1/19.F	于一层男卫生间	24.80	m2	246.57	6,114.94
2.1/19.G	于二层女卫生间	46.74	m2	246.57	11,524.68
2.1/19.H	于二层男卫生间	46.44	m2	246.57	11,450.71
2.1/19.I	于二层盥洗区	15.37	m2	246.57	3,789.78
本页小计：					56,985.43

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
<b>墙面工程续</b>					
灰影高光漆木饰面 WD-01 包含边框、打胶等其他安装所含的一切工序。					
2.1/20.A	于一层vip室	45.51	m2	733.17	33,366.57
2.1/20.B	于一层电梯口	1.76	m2	733.17	1,290.38
2.1/20.C	于二层电梯口	0.25	m2	733.17	183.29
壁纸 WP-01 裱糊于墙上，包括按设计要求所需的基层、及造型墙面过度处理等一切安装配件及必要处理					
2.1/20.D	于一层到二层楼梯间	153.18	m2	287.95	44,108.18
2.1/20.E	于一层收银室、财务室	72.12	m2	287.95	20,766.95
2.1/20.F	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区	242.66	m2	287.95	69,873.95
2.1/20.G	于一层销控台区域	34.08	m2	287.95	9,813.34
2.1/20.H	于一层前厅	17.33	m2	287.95	4,990.17
2.1/20.I	于二层过道	36.35	m2	287.95	10,466.98
壁纸 WP-03 裱糊于墙上，包括按设计要求所需的基层、及造型墙面过度处理等一切安装配件及必要处理					
2.1/20.J	于一层儿童活动室	36.05	m2	287.95	10,380.60
本页小计：					205,240.41

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
墙面工程续					
2.1/21.A	<p>硬包 FAB-01 1、在墙面基层板上安9厚密度板做硬包基层； 2、硬包铺贴于基层板上，包括形成图示造型，按设计要求所需的一切安装配件及必要处理。 3、木龙骨架、十五厘阻燃板基层刷防火涂料</p> <p>于一层沙盘、洽谈、品牌展示区</p>	56.16	m2	444.00	24,935.04
2.1/21.B	<p>软包拼花 FAB-02、FAB-03 1、在墙面基层板上安9厚密度板做软包基层； 2、软包铺贴于基层板上，包括形成图示造型，按设计要求所需的一切安装配件及必要处理。 3、木龙骨架、十五厘阻燃板基层刷防火涂料</p> <p>于一层儿童活动室</p>	14.97	m2	577.20	8,640.68
2.1/21.C	<p><u>木龙骨基层+18厘阻燃板基层刷防火涂料</u></p> <p>于一层沙盘、洽谈、品牌展示区</p>	107.77	m2	165.00	17,782.05
2.1/21.D	<p><u>弧形木龙骨基层+18厘阻燃板基层刷防火涂料</u></p> <p>于一层沙盘、洽谈、品牌展示区</p>	61.12	m2	198.00	12,101.76
本页小计：					63,459.53

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
墙面工程续					
	<p>绷纱玻璃 GL-02 包括12mm厚绷纱玻璃彩绘, 打胶、切割等形成图示造型安装一切工序。</p>				
2.1/22.A	于一层女卫生间	9.25	m2	750.00	6,937.50
2.1/22.B	于一层男卫生间	8.65	m2	750.00	6,487.50
	<p>欧茶镜 GL-05 内衬高密度板, 胶水粘贴等其它设计说明及现场施工所需之附件及配件。</p>				
2.1/22.C	于一层销控台区域	7.93	m2	285.00	2,260.05
	<p>钢化玻璃 GL-06 包括12mm厚钢化玻璃、五金配件等材料按设计要求所需的一切安装配件及必要处理。</p>				
2.1/22.D	于一层收银室、财务室	8.88	m2	370.00	3,285.60
2.1/22.E	于一层儿童活动室	16.57	m2	370.00	6,130.90
	<p>超白明镜 MIR-01 内衬高密度板, 胶水粘贴等其它设计说明及现场施工所需之附件及配件。</p>				
2.1/22.F	于一层女卫生间	1.84	m2	285.00	524.40
2.1/22.G	于一层男卫生间	1.84	m2	285.00	524.40
2.1/22.H	于二层盥洗区	0.88	m2	285.00	250.80
	<p>灰镜 MIR-02 包括打胶、切割等形成图示造型安装一切工序。</p>				
2.1/22.I	于一层vip室	6.81	m2	160.00	1,089.60
本页小计:					27,490.75

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
<b>墙面工程续</b>					
拉丝古铜色金属饰面 STL-01 包括材料按设计要求所需的一切安装配件 及必要处理。					
2.1/23.A	于一层vip室	0.45	m2	821.62	369.73
2.1/23.B	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区	95.24	m2	821.62	78,251.09
2.1/23.C	于一层收银室、财务室	11.86	m2	821.62	9,744.41
米白色乳胶漆（墙面） PT-01 包括拼缝贴纤维网、钉冒刷防锈漆等。 1. 米白色乳胶漆一底二面 2. 满刮腻子及磨平等所需基层处理					
2.1/23.D	于一层办公区过道	163.82	m2	45.00	7,371.90
2.1/23.E	于一层销售和企划办公室	186.44	m2	45.00	8,389.80
2.1/23.F	于一层销售经理办公室	77.20	m2	45.00	3,474.00
2.1/23.G	于一层项目和综管办公室	148.91	m2	45.00	6,700.95
2.1/23.H	于一层办公区档案室	85.08	m2	45.00	3,828.60
2.1/23.I	于一层办公区楼梯间	101.99	m2	45.00	4,589.55
2.1/23.J	于二层会议室	83.54	m2	45.00	3,759.30
2.1/23.K	于二层项目总办公室	63.12	m2	45.00	2,840.40
2.1/23.L	于二层合作方项目总办公室	41.77	m2	45.00	1,879.65
2.1/23.M	于二层档案室	48.07	m2	45.00	2,163.15
2.1/23.N	于二层物业办公室	47.02	m2	45.00	2,115.90
2.1/23.O	于二层办公区楼梯间	57.73	m2	45.00	2,597.85
2.1/23.P	于二层过道	-	m2	45.00	-
本页小计:					138,076.28

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
墙面工程续					
2.1/24.A	驼色乳胶漆（墙面） PT-03 包括拼缝贴纤维网、钉冒刷防锈漆等。 1. 驼色乳胶漆一底二面 2. 满刮腻子及磨平等所需基层处理 于一层vip室	0.63	m2	45.00	28.35
2.1/24.B	米驼色高光漆（7分光） PT-04 包括拼缝贴纤维网、钉冒刷防锈漆等。 1. 米驼色高光漆一底二面 2. 满刮腻子及磨平等所需基层处理 于一层前厅	47.03	m2	400.00	18,812.00
本页小计：					18,840.35



序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
墙面工程续					
深黑色乳胶漆（墙面） PT-1 包括拼缝贴纤维网、钉冒刷防锈漆等。 1. 深黑色乳胶漆一底二面 2. 满刮腻子及磨平等所需基层处理					
2.1/25.A	于一层办公区过道	24.38	m <sup>2</sup>	45.00	1,097.10
2.1/25.B	于一层销售和企划办公室	29.74	m <sup>2</sup>	45.00	1,338.30
2.1/25.C	于一层销售经理办公室	12.54	m <sup>2</sup>	45.00	564.30
2.1/25.D	于一层项目和综管办公室	24.11	m <sup>2</sup>	45.00	1,084.95
2.1/25.E	于一层办公区档案室	13.79	m <sup>2</sup>	45.00	620.55
2.1/25.F	于一层办公区楼梯间	14.83	m <sup>2</sup>	45.00	667.35
2.1/25.G	于二层会议室	20.00	m <sup>2</sup>	45.00	900.00
2.1/25.H	于二层项目总办公室	14.88	m <sup>2</sup>	45.00	669.60
2.1/25.I	于二层合作方项目总办公室	10.00	m <sup>2</sup>	45.00	450.00
2.1/25.J	于二层档案室	11.44	m <sup>2</sup>	45.00	514.80
2.1/25.K	于二层物业办公室	11.20	m <sup>2</sup>	45.00	504.00
2.1/25.L	于二层办公区楼梯间	14.00	m <sup>2</sup>	45.00	630.00
铝合金嵌缝 铝合金面层抽缝，形成图示造型，固定所需一切安装附件。					
2.1/25.M	于一层前厅 展宽：5+5+5mm	91.76	m	35.00	3,211.60
2.1/25.N	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区 展宽：5+5+5mm	37.89	m	35.00	1,326.15
2.1/25.O	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区 展宽：10+20+10mm	16.50	m	35.00	577.50
本页小计：					14,156.20

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
墙面工程续					
拉丝古铜不锈钢踢脚线 STL-01 不锈钢厚度：1.2mm，宽度：30mm，包括木 基层等材料形成造型，固定所需一切安装 附件。					
2.1/26.A	于一层楼梯间	16.74	m	50.00	837.00
2.1/26.B	于一层收银室、财务室	19.13	m	50.00	956.50
2.1/26.C	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区	41.98	m	50.00	2,099.00
2.1/26.D	于一层销控台区域	9.04	m	50.00	452.00
2.1/26.E	于二层过道	81.74	m	50.00	4,087.00
2.1/26.F	于一层vip室	18.40	m	50.00	920.00
2.1/26.G	于一层前厅	2.92	m	50.00	146.00
木塑踢脚线50mm高 包括木基层等材料形成造型，固定所需一 切安装附件。					
2.1/26.H	于一层办公区过道	24.18	m	37.50	906.75
2.1/26.I	于一层销售和企划办公室	34.78	m	37.50	1,304.25
2.1/26.J	于一层销售经理办公室	14.78	m	37.50	554.25
2.1/26.K	于一层项目和综管办公室	28.64	m	37.50	1,074.00
2.1/26.L	于一层办公区档案室	16.34	m	37.50	612.75
2.1/26.M	于一层办公区楼梯间	13.98	m	37.50	524.25
2.1/26.N	于二层会议室	23.20	m	37.50	870.00
2.1/26.O	于二层项目总办公室	17.70	m	37.50	663.75
2.1/26.P	于二层合作方项目总办公室	11.60	m	37.50	435.00
2.1/26.Q	于二层档案室	13.40	m	37.50	502.50
2.1/26.R	于二层物业办公室	13.10	m	37.50	491.25
本页小计：					17,436.25

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
墙面工程续					
2.1/27.A	瓷砖踢脚线100mm高 包括水泥砂浆等材料形成造型, 固定所需一切安装附件。 于一层到二层办公室楼梯间	29.71	m	43.00	1,277.53
2.1/27.B	拉丝古铜不锈钢饰条 STL-01 不锈钢厚度1.2mm, 包括不锈钢包折边、木基层, 形成图示造型, 固定所需一切安装附件 于一层沙盘、洽谈、品牌展示区 展宽: 70+100+40+15+10mm	7.60	m	175.00	1,330.00
2.1/27.C	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区 展宽: 160+10mm	19.00	m	124.00	2,356.00
2.1/27.D	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区 展宽: 200mm	44.84	m	138.00	6,187.92
2.1/27.E	于一层前厅 展宽: 50*10mm	14.04	m	102.00	1,432.08
2.1/27.F	于一层销控台区域 展宽: 10+30+30+10mm	7.60	m	78.00	592.80
2.1/27.G	于一层销控台区域 展宽: 30*10mm	12.08	m	78.00	942.24
2.1/27.H	于一层销控台区域 展宽: 10*5mm	11.72	m	48.00	562.56
2.1/27.I	于一层vip室 展宽: 30*5mm	7.90	m	72.00	568.80
2.1/27.J	于一层电梯厅 展宽: 30+15+10+30mm	1.26	m	81.00	102.06
2.1/27.K	于一层电梯厅 展宽: 10+10+10+10+10mm	2.74	m	64.00	175.36
2.1/27.L	于一层女卫生间 展宽: 10*5mm	5.56	m	48.00	266.88
2.1/27.M	于一层男卫生间 展宽: 10*5mm	5.56	m	48.00	266.88
2.1/27.N	于一层女卫生间 展宽: 20*5mm	9.48	m	60.00	568.80
2.1/27.O	于一层男卫生间 展宽: 20*5mm	9.27	m	60.00	556.20
2.1/27.P	于一层女卫生间 展宽: 50*10mm	1.00	m	102.00	102.00
本页小计:					17,288.11

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
<b>墙面工程续</b>					
拉丝古铜不锈钢饰条 STL-01 不锈钢厚度1.2mm，包括不锈钢包折边、木 基层，形成图示造型，固定所需一切安装 附件。					
2.1/28.A	于一层男卫生间 展宽：50*10mm	1.00	m	102.00	102.00
2.1/28.B	于二层电梯厅 展宽：30+15+10+30mm	1.26	m	81.00	102.06
2.1/28.C	于二层盥洗区 展宽：10*5mm	8.15	m	48.00	391.20
2.1/28.D	于二层盥洗区 展宽：50*10mm	1.00	m	102.00	102.00
遮光片 包括形成图示造型，固定所需一切安装附 件					
2.1/28.E	于一层前厅	28.08	m	30.00	842.40
2.1/28.F	于一层vip室	7.90	m	30.00	237.00
2.1/28.G	于一层女卫生间	9.48	m	30.00	284.40
2.1/28.H	于一层男卫生间	9.27	m	30.00	278.10
2.1/28.I	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区	7.60	m	30.00	228.00
灯槽制作安装 18mm细木工板+9.5mm石膏板，石膏角线， 紧固件采用镀锌制品，预埋的木件应做防 腐防火处理。					
2.1/28.J	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区 展宽：15+30+10+15mm	7.60	m	53.70	408.12
2.1/28.K	于一层前厅 展宽：15+20+15mm	28.08	m	40.50	1,137.24
2.1/28.L	于一层电梯厅 展宽：15+30+10+15mm	1.26	m	42.70	53.80
2.1/28.M	于二层电梯厅 展宽：15+30+10+15mm	1.26	m	42.70	53.80
<b>本页小计：</b>					<b>4,220.12</b>

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
其他工程					
2.1/29.A	定制木饰面小便斗隔断（不锈钢包边） 尺寸：450*30*1000mm 于一层男卫生间	3.00	个	886.20	2,658.60
2.1/29.B	不锈钢小便斗隔断 尺寸：450*30*1000mm 于二层男卫生间	1.00	个	462.50	462.50
2.1/29.C	制作安装洗手柜（不含其背景墙） 包括15厚木工板、定制白色人造石、方管、 拉丝古铜不锈钢、涂料等材料按设计要求 所需的一切安装配件及必要处理。 于一层女卫生间	2.55	m	1,570.64	4,005.13
2.1/29.D	于一层男卫生间	2.55	m	1,570.64	4,005.13
2.1/29.E	于二层盥洗区	2.04	m	1,570.64	3,204.11
2.1/29.F	挑空区展示柜（两个） 1. 尺寸：5000*350*7000mm 2. 包括不锈钢、木饰面、木工板、等材料 按设计要求所需的一切安装配件及必要处 理。 于一层沙盘、洽谈、品牌展示区	70.00	m2	2,447.48	171,323.60
本页小计：					185,659.07

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
其他工程续					
2.1/30.A	挑空区展示柜（六个） 1. 尺寸：2200*350*7000mm 2. 包括不锈钢、木饰面、木工板、等材料 按设计要求所需的一切安装配件及必要处理。 于一层沙盘、洽谈、品牌展示区	92.40	m2	2,690.38	248,591.11
2.1/30.B	区域模型与品牌展示背景墙 1. 尺寸：4300*830*7000mm 2. 槽钢、镀锌角钢骨架，包括按设计要求 所需的一切安装配件及必要处理。 于一层沙盘、洽谈、品牌展示区	30.10	m2	315.00	9,481.50
2.1/30.C	规划模型背景墙 1. 尺寸：4300*450*7000mm 2. 槽钢、镀锌角钢骨架，包括按设计要求 所需的一切安装配件及必要处理。 于一层沙盘、洽谈、品牌展示区	30.10	m2	315.00	9,481.50
2.1/30.D	水吧台 1. 尺寸：4800*800*1100mm 2. 包括方管、木饰面、木工板、不锈钢、 人造石、抽屉、五金配件等材料按设计要 求所需的一切安装配件及必要处理。 于一层沙盘、洽谈、品牌展示区	4.80	m	3,855.00	18,504.00
本页小计：					286,058.11

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	<b>其他工程续</b>				
2.1/31.A	<p>销控台背景墙 1. 尺寸：3100*3800mm 2. 包括皮革、9厚木工板、15厚木工板、矩形管、方管、拉丝古铜不锈钢、人造石、波纹玻璃、三棱水晶玻璃、高光漆、油画布彩绘材料按设计要求所需的一切安装配件及必要处理</p> <p>于一层销控台区域</p>	11.78	m2	5,270.65	62,088.26
2.1/31.B	<p>沙盘 1. 尺寸：7000*4500*650mm 2. 包括木饰面、9厚木工板、18厚木工板、方管、大理石、12mm钢化玻璃、玫瑰金拉丝不锈钢、灯带、内置管线等材料按设计要求所需的一切安装配件及必要处理。</p> <p>于一层沙盘、洽谈、品牌展示区</p>	31.50	m2	1,240.15	39,064.73
2.1/31.C	<p>制作安装收银柜台 包括预埋的木件应做防腐防火处理、矩形管、不锈钢、木饰面、抽屉、五金配件、收边、切割按设计要求所需的一切安装配件及必要处理。</p> <p>于一层收银室、财务室</p>	3.70	m	2,776.10	10,271.57
2.1/31.D	<p>制作柜子 包括预埋的木件应做防腐防火处理、矩形管、木饰面、五金配件、收边、切割按设计要求所需的一切安装配件及必要处理。</p> <p>于一层收银室、财务室</p>	1.00	个	5,000.00	5,000.00
本页小计：					116,424.56

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
其他工程续					
	销控台 1. 尺寸: 4600*750*1100mm 2. 包括方管、木工板、白色人造石、木饰面、不锈钢、磨漆画、抽屉、五金配件、内设电路管道等材料按设计要求所需的一切安装配件及必要处理。				
2.1/32.A	于一层销控台区域	4.60	m	4,425.34	20,356.56
	古铜金属屏风 包括古铜色金属网、边框、饰条按设计要求所需的一切安装配件及必要处理。				
2.1/32.B	于一层前厅	36.48	m2	2,551.63	93,083.46
	古铜不锈钢门套 包含木基层材料供应及安装所需的一切辅材及工序。				
2.1/32.C	于一层前厅	16.11	m2	821.62	13,236.30
2.1/32.D	于一层卫生间前室	8.97	m2	821.62	7,369.93
2.1/32.E	于一层过厅	8.28	m2	821.62	6,803.01
2.1/32.F	于一层电梯厅	5.47	m2	821.62	4,494.26
2.1/32.G	于一层过道	10.94	m2	821.62	8,988.52
2.1/32.H	于一层vip室	3.19	m2	821.62	2,620.97
2.1/32.I	于一层儿童活动室	6.87	m2	821.62	5,644.53
2.1/32.J	于一层电梯口	1.76	m2	821.62	1,446.05
本页小计:					164,043.59



序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
其他工程续					
2.1/33.A	<p>楼梯护栏 包括12mm厚钢化玻璃、木饰面扶手、扶手高光漆、方管、五金等材料按设计要求所需的一切安装配件及必要处理。</p> <p>于一层到二层楼梯间</p>	13.83	m	800.00	11,064.00
2.1/33.B	<p>普通栏杆 包括扶手、栏杆、五金等材料按设计要求所需的一切安装配件及必要处理。</p> <p>于一层到二层办公室楼梯间</p>	13.14	m	450.00	5,913.00
2.1/33.C	<p>办公室木饰面门及门吸安装 1、包括制作安装办公室木饰面门、门吸、五金等； 2、形成图示造型，固定所需一切安装附件</p> <p>于一层销售和企划办公室</p>	3.30	m <sup>2</sup>	600.00	1,980.00
2.1/33.D	于一层销售经理办公室	1.98	m <sup>2</sup>	600.00	1,188.00
2.1/33.E	于一层项目和综管办公室	3.30	m <sup>2</sup>	600.00	1,980.00
2.1/33.F	于一层办公区档案室	1.98	m <sup>2</sup>	600.00	1,188.00
2.1/33.G	于一层办公区设备间	1.98	m <sup>2</sup>	600.00	1,188.00
2.1/33.H	于二层会议室	3.96	m <sup>2</sup>	600.00	2,376.00
2.1/33.I	于二层项目总办公室	1.98	m <sup>2</sup>	600.00	1,188.00
2.1/33.J	于二层合作方项目总办公室	1.98	m <sup>2</sup>	600.00	1,188.00
2.1/33.K	于二层档案室	1.98	m <sup>2</sup>	600.00	1,188.00
2.1/33.L	于二层物业办公室	1.98	m <sup>2</sup>	600.00	1,188.00
2.1/33.M	于二层男卫生间	1.86	m <sup>2</sup>	600.00	1,116.00
2.1/33.N	于二层女卫生间	1.86	m <sup>2</sup>	600.00	1,116.00
本页小计：					33,861.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
其他工程续					
办公室木饰面门及门吸安装 1、包括制作安装办公室木饰面门、门吸、五金等； 2、形成图示造型，固定所需一切安装附件					
2.1/34.A	于二层绿化区	1.76	m2	600.00	1,056.00
2.1/34.B	于二层楼梯间	2.64	m2	600.00	1,584.00
2.1/34.C	于二层办公区楼梯间	3.52	m2	600.00	2,112.00
门洞尺寸暂定，定制灰影高光漆木饰面门及门吸安装 1、包括制作安装灰影高光漆木饰木饰面门、拉丝古铜不锈钢门、门吸、五金等； 2、形成图示造型，固定所需一切安装附件。					
2.1/34.D	于一层储藏间	3.27	m2	1,885.00	6,163.95
2.1/34.E	于一层男卫生间	3.27	m2	1,885.00	6,163.95
2.1/34.F	于一层女卫生间	3.27	m2	1,885.00	6,163.95
2.1/34.G	于一层收银室、财务室	3.27	m2	1,885.00	6,163.95
2.1/34.H	于一层vip室	3.65	m2	1,885.00	6,880.25
2.1/34.I	于一层过厅	5.93	m2	1,885.00	11,178.05
本页小计：					47,466.10

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
其他工程续					
木饰面隔断 WD-01 门扇及门套制作安装, 包含安装所需的五金配件、门锁及收边收口等工序(隔断双面木饰面) 工程量单面计算					
2.1/35.A	于一层女卫生间	27.36	m2	851.40	23,294.30
2.1/35.B	于一层男卫生间	27.36	m2	851.40	23,294.30
2.1/35.C	于二层女卫生间	11.12	m2	851.40	9,467.57
2.1/35.D	于二层男卫生间	11.12	m2	851.40	9,467.57
<u>大堂上空不锈钢灯网(圆弧形状)</u>					
2.1/35.E	于一层沙盘、洽谈、品牌展示区	25.08	m2	1,800.00	45,144.00
2.1/35.F	一楼地下开下水管槽200mm宽	17.00	m	125.00	2,125.00
2.1/35.G	一楼、二楼卫生间楼层钻150mm孔	7.00	个	65.00	455.00
2.1/35.H	挑空区包梁	61.93	m2	116.00	7,183.88
2.1/35.I	一楼地砖(过道、楼梯间、设备间)	62.29	m2	246.57	15,358.85
2.1/35.J	二楼墙纸(过道)	215.73	m2	287.95	62,119.45
2.1/35.K	二楼门槛石	2.39	m2	730.00	1,744.70
2.1/35.L	真石漆 1. 真石漆一底二面 2. 满刮腻子及磨平等所需基层处理	202.63	m2	75.00	15,197.25
本页小计:					214,851.87

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	二号清单之一				
	售楼处				
	合计				
	2.1/1				3,146.30
	2.1/2				509,678.70
	2.1/3				21,021.68
	2.1/4				6,847.50
	2.1/5				31,110.62
	2.1/6				73,307.01
	2.1/7				24,166.50
	2.1/8				7,301.36
	2.1/9				23,182.15
	2.1/10				153,474.30
	2.1/11				32,626.25
	2.1/12				36,354.75
	2.1/13				10,273.66
	2.1/14				8,472.04
	2.1/15				46,515.15
	2.1/16				28,363.95
	2.1/17				371,518.05
	2.1/18				79,232.51
	2.1/19				56,985.43
	2.1/20				205,240.41
	2.1/21				63,459.53
				本页小计:	1,792,277.85

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	二号清单之一 售楼处 合计				
	2.1/22				27,490.75
	2.1/23				138,076.28
	2.1/24				18,840.35
	2.1/25				14,156.20
	2.1/26				17,436.25
	2.1/27				17,288.11
	2.1/28				4,220.12
	2.1/29				185,659.07
	2.1/30				286,058.11
	2.1/31				116,424.56
	2.1/32				164,043.59
	2.1/33				33,861.00
	2.1/34				47,466.10
	2.1/35				214,851.87
				本页小计:	1,285,872.36
				总计:	3,078,150.21